Совет сельского поселения Караярский сельсовет
муниципального района Караидельский район
Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ
от 20 сентября 2019 года № 1-18

О прекращении полномочий главы сельского поселения  Караярский сельсовет муниципального района Караидельский  район Республики Башкортостан Пайкиева Владислава Михайловича

В связи с истечением срока полномочий главы сельского поселения Караярский сельсовет  муниципального района Караидельский  район Республики Башкортостан Пайкиева В.М. в соответствии с ч.1 ст. 77 Трудового кодекса Российской Федерации, Уставом сельского поселения Караярский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан, Совет сельского поселения Караярский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан
р е ш и л:
Прекратить полномочия главы сельского поселения Караярский сельсовет  муниципального района Караидельский  район Республики Башкортостан Пайкиева Владислава Михайловича.

Глава сельского поселения
Караярский  сельсовет
муниципального района
Караидельский  район
Республики Башкортостан                                                   Р.Т. Султанова

[bookmark: _GoBack]

1